

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft den 1. juli 2022. Loven har som formål å sikre grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ved at større bedrifter skal gjøre nødvendige aktsomhetsvurderinger og offentliggjøre redegjørelse for sitt arbeid og iverksatte tiltak.

I Florø Bil & Havneservice AS er vi opptatt av et ansvarlig næringsliv, der vi ikke skal bidra til negativ påvirkning på mennesker, samfunn og miljø. Dette er forankret i våre verdier og i arbeidet vi gjør hver dag.

Vi skal sikre grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold både i vår egen virksomhet og i hele den verdikjeden vi er en del av. Dette gjør vi gjennom systematisk arbeid og ved å stille krav til, og følge opp, våre leverandører og samarbeidspartnere.

Gjennom vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger skal vi følge opp og sørge for at vi opptrer ansvarlig i egen drift og i møte med andre. Gjennom risikovurderinger vurderer vi hvor i vår virksomhet og våre verdikjeder det er størst risiko for negativ innvirkning på menneskerettigheter, anstendig arbeidsforhold og miljø, slik at vi kan prioritere vår innsats der risikoen er størst.

Våre leverandører er store norske virksomheter som selv omfattes av virksomhetsloven og som selv skal utføre aktsomhetsvurderinger i tråd med OECD sine retningslinjer. Kartlegging hos flere av disse viser at de har etablert retningslinjer som inneholder forventninger til ansvarlighet hos egne leverandører og forretningspartnere.

Leverandørene har prosedyrer for å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som de selv enten har forårsaket eller bidratt til, eller som er direkte knyttet til deres forretningsvirksomhet, produkter eller tjenester.

I henhold til disse leverandørenes størrelse, ambisjoner og ressurser velger vi å ikke prioritere disse leverandørene i vår oppfølgingsarbeid og bruker deres aktsomhetsvurderinger som grunnlag for våre egne.

Gjennom vår leverandør oppfølging som ble utført ble det ikke identifisert noen faktiske betydelige negative konsekvenser for menneskerettigheter eller anstendig arbeidsforhold. Vi har heller ikke mottatt informasjon fra eksterne interessenter som viser til konkrete hendelser.

Basert på dette arbeidet vil vi alene eller sammen med våre leverandører gjennomføre risikoreduserende tiltak, og sørge for utbedring dersom det avdekkes at vi har forårsaket eller bidratt til brudd på menneskerettighetene.

For mer informasjon om vårt arbeid med ansvarlig næringsliv, eller ved mistanke om brudd på menneskerettigheter i vår verdikjede, ta kontakt med oss på britt@fbh.as

Florø, 27.06.24



Britt Marion Larsen

Florø Bil & Havneservice AS
Styreleder